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VATANSEVERLİĞİYLE MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 

 Mustafa Kemal Atatürk, çok yönlü ve üstün kişiliği olan bir liderdir. Birinci Dünya Savaşı 

sonunda imzalanan Mondros Ateşkes Anlaşması'yla ortaya çıkan tehlikeli durumu ilk olarak 

görüp milletin dikkatini çeken odur. Mustafa Kemal, Amasya Genelgesi'nde, vatanın 

bütünlüğünün ve milletin istiklâlinin tehlikede olduğunu söyledi. Erzurum Kongresi'nde, millî 

sınırlar içinde vatanın parçalanmaz bir bütün olduğunu bütün dünyaya ilân etti. Kurtuluş 

Savaşı'nı bunun için başlattı. Bu konuda hiçbir taviz vermedi. Vatan savunmasını her şeyin 

üzerinde tuttu. Sakarya Savaşı sırasında "Vatanın her karış toprağı, vatandaşın kanıyla 

ıslanmadıkça terk olunamaz" diyerek bu konudaki kararlılığını gösterdi. Vatanı için her şeyini 

feda etmeye hazır olduğunu şu sözü ile açıkça ifade etmiştir: "Yurt toprağı! Sana her şey feda 

olsun. Kutlu olan sensin. Hepimiz senin için fedaiyiz. Fakat sen Türk Milleti'ni ebedî hayatta 

yaşatmak için feyizli kalacaksın." 

 

   Mustafa Kemal, vatanı ve milleti için canını feda etmekten kaçınmazdı. Daha Çanakkale 

savaşları sırasında Anafartalar grubu komutanı iken en ön safta savaştı. Bu savaş sırasında 

Atatürk'e bir şarapnel parçası isabet etmiş, fakat sağ cebinde bulunan saati kendisini ölümden 

kurtarmıştı. Sakarya Savaşı sırasında ise atından düşmüş ve kaburga kemikleri kırılmıştı. 

Buna rağmen cepheden ayrılmamış, savaşı sedye üzerinden yönetmişti. 

 

   Mensubu olduğu Türk Milleti'ni sonsuz bir aşkla seven Mustafa Kemal Atatürk, milleti için 

her türlü zorluğa katlanmış ve kendini ona adamıştır. Onun "Ben, gerektiği zaman en büyük 

hediyem olmak üzere, Türk milletine canımı vereceğim" sözü, milletini ne kadar çok 

sevdiğini göstermektedir. 

Mustafa Kemal Atatürk, idealist bir liderdi. Onun idealizmi, yüksek vasıf ve kabiliyetlerine 

inandığı milletinin sonsuz hürriyet ve bağımsızlık aşkından kaynaklanıyordu. Mustafa 

Kemal'in en büyük ülkülerinden birisi de millî birlik ve beraberlik içerisinde vatanın 

bölünmez bütünlüğünü sonsuza dek yaşatmaktı. 

 

 



                                

 

 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN 15 TEMMUZ YAZI METNİ 

  Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece 

karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi 

buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza 

kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük bir 

zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm 

dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak 

için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. "SADECE BİR 

DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" Hainlere karşı iman dolu 

göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her 

hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz’da yazdığı destan, sadece bir darbe 

teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve 

istiklâli için 1071’de Malazgirt’teki, 1453’te İstanbul’un Fethi’ndeki, 1915’te Çanakkale’deki 

iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan 

okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ın izniyle ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek, 

istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır. 

"VAZGEÇMEYECEĞİZ" Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin 

emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla 

devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz 

FETÖ’cüleri Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa 

kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden 

vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye 

geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016’daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan 

kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve 

uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı 

pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum. 

 

 

 

 



                                

 

15 TEMMUZ TÜRK MİLLETİNİN ZAFERİ 

     15 Temmuz 2016, Türkiye'nin tarihinde önemli bir dönüm noktası olarak yerini almıştır. 

Bu gece, FETÖ (Fethullahçı Terör Örgütü) üyesi askerler, hükümeti devirmek amacıyla bir 

darbe girişiminde bulundu. 15 Temmuz akşamı, İstanbul ve Ankara başta olmak üzere birçok 

şehirde, askeri araçlar sokaklarda görünmeye başladı. Hainlerin kullandığı uçaklar, 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni bombaladı ve TBMM'ye yönelik saldırılar düzenlendi. Ancak, 

halkın direnişi bu darbe girişimini püskürtmede belirleyici bir rol oynadı. Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın, FaceTime üzerinden yaptığı konuşmada, halkı sokaklara 

çağırması üzerine, toplumun farklı kesimlerinden milyonlarca insan meydanlara indi. 

     Halkın direnişi, darbecilerin planlarını bozdu. İnsanlar, tankların önüne yatarak ve 

barikatlar oluşturarak, demokrasiyi koruma adına büyük bir cesaret gösterdi. Ölümü öldüren 

halkımız adeta o gece çıplak elleriyle hainlerin kullandığı tankları durdurdu.  Bu birliktelik, 

Türk milletinin demokrasiyi savunma konusundaki kararlılığını bir kez daha gözler önüne 

serdi. O gece 251 Vatan evladı ülkesi, millet, ezanı velhasıl bütün mukaddesatı için şehit 

düştü ve ülkesini hainlere teslim etmedi. Şu bir gerçek ki 15 Temmuz, sadece bir askeri darbe 

girişimi değil,  aynı zamanda Vatanımızı bölme, gelişen ve her geçen gün daha da güçlenen 

ülkemizin önünü kesme girişimiydi.  

     15 Temmuz, her yıl "Demokrasi ve Millî Birlik Günü" olarak anılmaktadır. Bu günde, 

şehitler anılmakta ve halkın demokrasiye sahip çıkma kararlılığı vurgulanmaktadır. Anma 

etkinlikleri, farklı kesimlerden insanları bir araya getirerek, toplumsal dayanışmayı 

güçlendirmeyi hedeflemektedir. 15 Temmuz, Türkiye için sadece bir darbe girişimi değil, 

aynı zamanda demokrasiye olan bağlılığın, halkın iradesinin ve birlik olmanın simgesi 

olmuştur. Bu olay, Türk toplumunun tarihine derin izler bırakmış ve gelecekteki siyasi 

dinamikleri etkilemiştir. 15 Temmuz ruhu, demokrasiye sahip çıkmanın ve özgürlüklerin 

önemini her daim hatırlatmaktadır. 

 Bu duygu ve düşüncelerle başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere ezan için bayrak için 

canını seve seve veren tüm şehitlerimizi minnetle, şükranla “yâd” ediyorum. Yaralanan 

gazilerimize rabbimden acil şifalar diliyorum. Rabbim minarelerden ezanımız susturmak 

isteyenlere, gönlerden bayrağımızı indirmek isteyenlere fırsat vermesin. Amin, Amin, 

Amin… 

                                                                                  Yücel Şimşek ÇELİK/Okul Müdürü 



                                

15 TEMMUZ 2016 

 

15 Temmuz 2016 

Bu millet bir destan yazdı. 

Canlarını düşünmeden 

Tankların önüne atıldı. 

 

15 Temmuz 2016 

Bu ülkede bir baskın vardı. 

Kahraman Türk milleti 

Bu işin altından da kalktı. 

 

15 Temmuz 2016 

Bir Ömer Halis Demir vardı. 

Cengaverliğiyle düşmana 

Nice korkular saldı. 

 

15 Temmuz 2016 

Millet sokakları bırakmadı. 

Sabaha kadar nöbet tutup 

Darbecileri etkisiz bıraktı. 

 

15 Temmuz 2016 

Artık millî iradenin bayramıydı. 

Şehadet şerbetini içenlerin 

Yâd edilmeye hakkı vardı. 

 

 

 

                                                                                            Hatice DUMLU/Türkçe öğretmeni 



                                

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ VE TÜRK HALKININ MİLLİ İRADE BAŞARISI 

 

 Darbe, ordu veya diğer hükümet  yöneticilerince görevdeki lideri veya yönetici kadroyu 

görevden almak, indirmek için yapılan yasa dışı bir girişimdir. Çeşitli darbe türleri 

bulunmaktadır. Bunlardan bazıları sivil toplum darbesi, anayasa darbesi, seçim darbesi, 

anayasal darbesi, askeri darbedir.  

 Askeri darbeler  bir ülkede silahlı kuvvet mensuplarının silah zoru ile ülke yönetimine 

el koymasıdır. Bu darbelerin neticesinde ülke demokrasisi, ekonomisi, iç ve dış siyasi politikası 

doğrudan olumsuz etkilenmektir. Bu darbeler çeşitli maksatlarla yapılsa da günümüzde güçlü 

devletlerin ve kişilerin kendilerine bağlı yönetimler oluşturmak ya da karşı ideoloji, politika, 

askeri ve ekonomik güç olan devletleri zayıflatmak yahut yıkmak amacı ile bu tür darbe 

girişimlerini destek sağladıkları bilinir.  

 Türkiye Cumhuriyeti de sahip olduğu coğrafi konum ve orta doğu bölgesindeki en 

önemli siyasi, askeri ve ekonomik güç olarak batılı devletler nazarında dizginlenmesi ve kontrol 

altına alınması gereken bir ülke olarak görülmektedir. Bu maksatla Türkiye Cumhuriyeti 

tarihinde birçok kez ekonomik ve siyasi olarak çıkmaza iteklenmek istenilmiş ve çeşitli boykot 

ve bastırma girişimlerinde bulunulmuştur. Bunların yanı sıra 1960, 1971 ve 1980 darbeleri 

çeşitli dış güçlerin etkisi, desteği veya yönlendirmesi neticesinde meydana gelmiş, bunun 

sonucunda ülke demokrasisi büyük zarara uğramış ve güven ortamı zedelenmiştir. 

 Batılı güçler son olarak Türkiye Cumhuriyeti’ ni 15 Temmuz 2016 darbe girişimi ile 

güçsüzleştirmek, iktidarı değiştirmek, ülkenin bütünlüğüne ve bağımsızlığına darbe vurmak 

amacı ile harekete geçmişlerdir. Bu darbe girişimi öncesinde devlet içerisine yıllar boyunca 

sızmış devletin birçok farklı noktasında ve kadrosunda hizipleşmiş, kendilerini gizleyerek sivil-

asker gözetmeksizin devletin tüm imkanlarını ve gücünü kendi menfaat ve çıkarları için 

kullanarak güçlenmiş ve 15 Temmuz 2016 darbe girişimini başlatmışlardır.  

 15 Temmuz 2016 darbe girişimi Türkiye Cumhuriyeti Devleti Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan ’ın Türk halkını meydanlara davet etmesi ve bu darbe girişimine karşı tek yürek 

olarak direnmeye çağırması ile darbe girişimi neticeye ulaşmamış ve Türk siyasi tarihinde Türk 

milletinin demokrasi mücadelesinde bir başarı öyküsü olarak yerini almıştır. 

 15 Temmuz 2016 darbe girişimi neticesinde 250 yurttaşımız şehitlik ve binlerce 

vatandaşımız da gazi olmuştur. Türk milleti demokrasisine sahip çıkmış ve bu demokrasi 

sınavını başarı ile vermiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Öznur GÜLTEKİN/ Tarih öğretmeni  

https://tr.wikipedia.org/wiki/Askeriye
https://tr.wikipedia.org/wiki/H%C3%BCk%C3%BBmet
https://tr.wikipedia.org/wiki/H%C3%BCk%C3%BBmet_ba%C5%9Fkan%C4%B1


                                

 

   15 TEMMUZ GECESİ NE YAŞANDI? 

 O gün kara bir leke ardından da bir destan olarak 

kazındı akıllara. Tarih 15 Temmuz 2016 günlerden 

Cuma. Sakin başlayan günün akşamında anormal 

bir hareketlilik vardı. Saat 21.30’da Genelkurmay 

karargahından silah sesleri yükseldi. Karanlık 

ellerdeki v16’lar Ankara semalarında alçaktan 

uçmaya başladı. Yaşananlar ne bir tatbikattı ne de 

bir bomba ihbarı çok geçmeden Genelkurmay 

Başkanı ve Kuvvet Komutanları rehin alındı. 

Sadece Ankara değil İstanbul’da da hainler 

sahnedeydi. Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüleri geçişe kapatıldı. İstanbul’un birçok 

noktasından çatışma haberleri geliyordu. Herkes merak içindeydi. İlk açıklamayı saat 23:00’te 

dönemin başbakanı Binali YILDIRIM yaptı:” Belli ki emir komuta zinciri olmadan asker 

içerisindeki bazı kişilerin kanunsuz eylemi söz konusu.” FETÖ cü hainler kendilerinden 

olmayan herkesin üzerine kin kustu. İlk patlama sesi saat 23:20’de Ankara’nın Gölbaşı 

ilçesinden geldi. Darbeciler kendilerini bertaraf edecek en önemli güce polis özel harekata 

saldırdı. 

16 Temmuz’un ilk dakikalarında darbeciler istihbaratın merkezini hedefe aldı. Bu sıralarda bir 

grup üniformalı darbeci TRT koridorlarındaydı. Çalışanları rehin aldılar, kuruma tüm girişleri 

kapattılar. Cumhurbaşkanı Erdoğan darbe girişimi olduğunda ailesiyle Marmaris’teydi. Saat 

00:24’te canlı yayına bağlandı. Milyonların gözü vereceği mesajdaydı:” Milletimizi 

illerimizin meydanlarına davet ediyorum. Hava limanlarına davet ediyorum ve milletçe 

meydanlarda havalimanında toplanalım ve bunların o azınlık grubu tanklarıyla toplarıyla 

gelsinler, ne yapacaklarsa halka orada yapsınlar.” Bu çağrı 15 Temmuz darbe girişiminin 

kırılma noktası oldu. Meydanlara inen halkın demokrasi nöbeti de böylece başladı. 

Darbecilerin talimatı üzerine saat 01:00’da f16 lar Ankara Emniyet müdürlüğünü bombaladı. 

Binadan dumanlar yükseldi. Hainlerin hedefinde Ankara Gölbaşı’ndaki Özel Kuvvetler 

karargahı da vardı. Darbenin seyrini değiştiren anlardan biri 02:28 de yaşandı. Darbeci Semih 

Terzi’yi karargaha girmeden öldüren Ömer HALİSDEMİR orada şehit oldu. İkinci kez bomba 

sesi yükseldiğinde saat 02:20 ‘ydi. Hainler ele geçirdikleri jetlerle Gölbaşı Özel Harekat Daire 

Başkanlığını hedef aldı. 

                                                                                

 

 



                                

            

      Milli iradenin kalbine bomba üstüne bomba yağdı. 7 dk aralıkla TBMM vuruldu. Vekiller 

bombalara rağmen meclisi terk etmedi. Yapıldığı günden bu yana hiç kullanılmayan sığınağa 

inildi. Saat 03:20 Cumhurbaşkanı Erdoğan Marmaris'ten İstanbul'a gitti.1 saat sonra ise 

Atatürk Havalimanı'nda kameraların karşısına geçti:” Bu millet tarafından sizlere verilen bu 

silahları eğer siz; size bu silahı veren milletinize doğrultursanız bunun bedelini de faturasını 

da ağır ödersiniz.” 

    Gün ışımaya başladığında Ankara semalarındaki jet hareketleri azaldı.Bombardımanlarda 

en ağır yarayı alan Gölbaşı Özel Harekat Merkezi'nde kontrol sağlandı. Tam ortalık sakinleşti 

derken saat 06:19'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin yakınlarına atılan iki bomba Ankara'yı 

sarstı. Bombalar düşerken on binler de demokrasiye sahip çıkmak için ordaydı. Genelkurmay 

Başkanı Hulusi Akar'dan hala haber alınamıyordu. O kritik koltuk boş bırakılmadı. Başbakan 

Yıldırım jet atamayı saat 6:52'de TRT haber yayınında açıkladı:” Şu anda silahlı kuvvetler 

adına komuta Orgeneral Ümit Dündar’ındır. Bu karardan 3 dk sonra Boğaziçi köprüsündeki 

darbecilerin teslim olmaya başladığı haberi geldi. Gözaltı sayısı her saat her dakika hızla arttı. 

Yargıda, askeriyede ve emniyette yüzlerce görevden uzaklaştırma kararları verildi. 10 saat 

alıkonulan Genel Kurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ve diğer komutanlar için Akıncı 

4.Ana Jet Üssü’ne operasyon düzenlendi. Akar hainlerin elinden kurtarıldı. Saat 08:32'de 

helikopterle Çankaya Köşkü'ne götürüldü. Aynı dakikalarda jandarma genel komutanlığı 

darbecilerden temizlendi.  

             

      Meydanlardaki demokrasi nöbeti sabaha kadar sürdü. Halkın kararlılığı darbe girişiminin 

başarısısız olmasında büyük rol oynadı. Zor geçen gecenin ardından Başbakan Yıldırım saat 



                                

12:57'de kameraların karşısındaydı.” Bu kalkışma bastırılmıştır ancak şehitlerimiz vardır.” 

Gece boyunca bombalanan Meclis saat 16:08'de olağanüstü toplandı. Başbakan 

milletvekillerine hitabına İstiklal marşından dizeleri okuyarak başladı. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan henüz İstanbul'daydı ve demokrasi neferlerinin toplandığı Kısıklı'dan ABD 

yönetimine seslendi. ve saat 20:02.  Darbe girişiminin merkez üstü olan Akıncı'da o 

operasyonlar sona erdi. Türkiye o gece 251 vatan evladı şehit verdi, ama hainlerin kalkışması 

bir gün bile sürmedi. Karanlık gecenin şafağında demokrasi galip geldi. 

 

 

 

 

 
                             

 



                                

  

 

 

       MİLLETİN KAHRAMANI: ÖMER HALİSDEMİR    

  Korkmadı, o karanlık geceyi aydınlığa çıkardı. 15 temmuz darbe girişiminin seyrini 

değiştiren kahramanlardan biri o. Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer HALİSDEMİR.  

   Bir an olsun tereddüt etmedi FETÖ’cü generali gözünü kırpmadan vurdu. Dönemin eski 

özel kuvvetler komutan yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi, Gölbaşı Özel Kuvvetler 

karargahını ele geçirmek için yanındaki FETÖcülerle yoldaydı. Bunu öğrenen dönemin Özel 

Kuvvetler Komutanı Tümgeneral Zekai Aksakallı telefona sarıldı. Karşısındaki ses 20 yıllık 

askeri, silah arkadaşı Başçavuş Ömer Halisdemir’di. Hayatının en zor cümleleri döküldü 

Aksakallı’nın ağzından:” Ömer, Tuğgeneral Semih Terzi vatan haindir. Onu karargaha 

girmeden öldür. Hakkını da helal et.” 

 “ Baş üstüne komutanım.” dedi Ömer Başçavuş. Çıkardı beylik tabancasını. Bir an bile 

tereddüt etmeden vurdu Semih Terzi’yi. Milletine ihanet eden FETÖcü general yere yığıldı. 

Sadece darbe girişinin seyrini değil milletin kaderini değiştiren isimdi Ömer Halisdemir.17 

kurşunla şehit oldu. Haine kurşunu sıktığı yere anıtı yapıldı. 

   Ömer Halisdemir vatanı ve milleti için bir saniye bile düşünmeden canını ortaya koydu. 

Onun bu vatan aşkı ve cesareti ise karşıdaki düşmanı korkuttu. Ömer Halisdemir bu milletin 

cesaretini, birlik ve beraberliğini simgeleyen büyük bir kahraman. 

  Aradan geçen yıllar onu unutturamadı. Adı üniversiteye, okullara,caddelere, sokaklara 

verildi. 15 temmuzdan sonra doğan birçok bebeğin adı Ömer oldu. Kanıyla bayrağa rengini 

verenlerden biri o. Niğde’deki kabri her daim ziyaretçilerle dolup taşıyor. Bir Ömer 

Halisdemir şehit olmuş olabilir ama bizim gibi birçok Ömer Halisdemir bu topraklarda 

yaşamaya devam edecek.Ne mutlu türküm diyene.  O Türk askeriydi. Vatan aşkı dolu cesur 

yüreği son kez milleti için o gece attı. Son nefesini de ayyıldızlı bayrağı için şehadete 

yürürken verdi. Türk milleti kahramanı sadece toprağa değil yüregine gömdü.                        

 



                                



                                

  

                                      15 TEMMUZ 

 

 Bir gece karanlık çöktü. 

 Vatan uğruna millet uyandı. 

 Kahramanlar çıktı vatan için 

 Demokrasi için direndiler. 

 

 Şehitlerimiz unutulmaz asla 

 Onların hatırası hep bizimle 

 Kalktık yine el ele verdik 

 15 Temmuz’da demokrasi için. 

                   

 

 

 

 

 

 

 

        Ecrin YENİÇIRAK 

         6/A 



                                

15 TEMMUZ 

Hainler hep birlikte. 

     Karanlık planlar içinde. 

Tank, silah, top ile. 

Vatana ihanete. 

 

Meydanlar yiğitle doldu. 

Korkusuzca karşı koydu. 

  Vatanı savunan koştu. 

      Herkes kucaklaştı, coştu. 

 

  Ömer Halis karşı durdu. 

     Kötü oyunu böyle bozdu. 

    Millet tek bir yürek oldu. 

          Bütün planları bozdu. 

 

                   Bahar KELEŞ 

                    6/A 



                                

   OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNDEN 15 TEMMUZ RESİMLERİ 

         

 

    Şeyma YELKENCİ  5-A 

 

   

Elif Sena GÜNDÜZ     5-A 

 



                                

 

Melisa TUNÇ 5/A 


